
Brýle BBB BSG-32 IMPACT
White

Výrobce: BBB
Kód: K11505
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 818.18 Kč
Cena s DPH: 990 Kč

Detailní popis

    Moderní brýle s výměnnými polykarbonátovými skly, 100% UV ochranou a agresivním
designem inspirované profesionálními jezdci. 
Součástí je vysoce kvalitní obal proti poškrábání, sloužící zároveň jako útěrka skel. 
 
Specifikace brýlí BBB BSG-32 IMPACT White
 
- skla: kouřová lesklá zrcadlová skla - kategorie 3 (14% světelné propustnosti)
- obroučky z grilamidu
- unikátní tvar skel, chránící vaše oči v každém postoji
- gumové vložky v obroučkách brýlí a nastavitelná gumová opěrka nosu
- 100% UV-ochrana
- uloženy ve velice kvalitním pouzdře
 
TECHNOLOGIE VÍCE VRSTEV (MLC) (MULTI-LAYER COATING TECHNOLOGY):  BBB
polykarbonátová MLC skla jsou potažena 9-ti vrstvami. Tyto skla mají nejlepší jas a
kontrast,nejostřejší rozhled nezávisle na okolních podmínkách. MLC skla vás ochrání před
odlesky a oslněním od různých povrchů. Nejen na kole, ale i u vody nebo na sněhu tyto skla
zaručují stabilní a komfortní rozhled. BBB MLC skla jsou vyrobena z netříštivého polycarbonátu
a poskytují 100% ochranu před UV zářením až do 400 nm!
 
MATERIÁL GRYLAMID-NYLON:  High-tech materiál, který kombinuje trvanlivost, pružnost a
lehkou váhu. Poskytuje pohodlí.
 
KOMFORT OBLIČEJE:  Elegantní a pohodlný design, který zahrnuje: pružné obroučky s vysoce
kvalitními gumovými protiskluzovými opěrnými vložkami, aby brýle dokonale padly a zůstaly
bezpečně na každé hlavě. Opěrka nosu drží brýle na místě v každém počasí.



 
100% UV OCHRANA:  UV-potažená skla odfiltrují škodlivé UV sluneční paprsky dříve, než se
dostanou k vašim očím a poškodí je. Samozřejmě netříštivá.
 


